

Årsredovisning för
Makifa Holding AB

559378-9992

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martina Liffner
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Makifa Holding AB, 559378-9992, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 22-05-04 och har sitt säte i Västerviks kommun.
Bolaget ska äga och förvalta andra bolag.
Bolaget är ett moderbolag till det helägda dotterbolaget AB Medifa, org.nr 556801-0630.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	669 599	466 918	117 200
Resultat efter finansiella poster	-111 803	186 505	5 824
Soliditet %	15,6	6,4	1,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 43%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 626	68 639
Balanseras i ny räkning		68 639	-68 639
Erhållna aktieägartillskott		240 000	
Årets resultat			-138 976
Belopp vid årets utgång	25 000	313 265	-138 976

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	313 264
Årets resultat	-138 976
Summa	174 288
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	174 288
Summa	174 288

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		669 599	466 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		669 599	466 918
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 355	-56 183
Personalkostnader	2	-425 713	-171 321
Summa rörelsekostnader		-497 068	-227 504
Rörelseresultat		172 531	239 414
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	61
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-240 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 666	-52 970
Summa finansiella poster		-284 334	-52 909
Resultat efter finansiella poster		-111 803	186 505
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		-111 803	86 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 173	-17 866
Årets resultat		-138 976	68 639

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	1 240 898	1 480 898
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 240 898	1 480 898
Summa anläggningstillgångar		1 240 898	1 480 898
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		29 466	15 266
Summa kortfristiga fordringar		29 466	15 266
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 096	41 937
Summa kassa och bank		3 096	41 937
Summa omsättningstillgångar		32 562	57 203
SUMMA TILLGÅNGAR		1 273 460	1 538 101

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		313 264	4 626
Årets resultat		-138 976	68 639
Summa fritt eget kapital		174 288	73 265
Summa eget kapital		199 288	98 265
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	137 500	412 500
Övriga skulder		512 950	752 950
Summa långfristiga skulder		650 450	1 165 450
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	150 000	150 000
Leverantörsskulder		0	2 120
Skulder till koncernföretag		81 083	78 272
Skatteskulder		6 425	3 218
Övriga skulder		178 714	30 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	10 446
Summa kortfristiga skulder		423 722	274 386
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 273 460	1 538 101

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0,1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 480 898	1 480 898
Utgående anskaffningsvärden	1 480 898	1 480 898
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-240 000	0
Utgående nedskrivningar	-240 000	0
Redovisat värde	1 240 898	1 480 898

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
AB Medifa	556801-0630	Uppsala	1 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder	Övrig skulder till kreditinstitut		137 500
Kortfristiga skulder	Övrig skulder till kreditinstitut		150 000

Kommentar till not

Företagets banklån uppgår till 287 500 kronor redovisas enligt ovanstående poster i balansräkningen.

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Andra ställda säkerheter Pant i aktier i dotterbolag	1 240 898	1 480 898
Summa ställda säkerheter	1 240 898	1 480 898

